DISPENSA - 009/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA/RN.
CONTRATADA: FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO, CNPJ Nº.:
11.488.852/0001-96.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto alterar o valor
final do contrato 012/2023 para R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais), nos moldes do Art. 124, II, D, da Lei Federal 14.133/21.

Nísia Floresta/RN, 06 de março de 2025.

ASSINATURAS:
Pela Contratante:

Luiz Henrique de Castro Ferreira
Presidente da Câmara.

Pelo Contratado:

FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO.